様式第1号(第2条関係)
	取扱者職氏名
	リーダー
	課長
	教育長

	印

　　身延町教育委員会教育長　様
社会体育施設利用申請書

	納額通知書領収番号

	利用施設日時
	(施設名)

	令和　　年　　月　　日
午前・午後　　時　　分から
午前・午後　　時　　分まで
	備考

	使用料
	時間× 単価（　　円×  時間×　面）＝     円
	使用料合計

	利用目的

	会場火気取締責任者氏名

	減免を希望する場合はその理由

　身延町社会体育施設条例及び同規則の遵守を確約し、上記のとおり、利用許可を申請します。

　　　　令和　　年　　月　　日

住所
団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　印
連　絡　先

社会体育施設利用許可証

　上記のとおり体育施設の利用を許可します。

　　　　令和　　年　　月　　日
身延町教育委員会　　　　　　　　　　印

様式第1号(第2条関係)記入例

	取扱者職氏名
	係長
	課長
	教育長

	印

　　身延町教育委員会教育長　様
社会体育施設利用申請書

	納額通知書領収番号

	利用施設日時
	(施設名)

○○グラウンド

令和○○年○○月○○日（○）
午前・午後○○時○○分から
午前・午後○○時○○分まで
	備考

	使用料
	　　　時間× 単価        円 ＝　      円
	使用料合計

	利用目的
	　○○○○の試合　等

	会場火気取締責任者氏名
	　○　○　○　○

	減免を希望する場合はその理由

　身延町社会体育施設条例及び同規則の遵守を確約し、上記のとおり、利用許可を申請します。

　　　　　　令和○○年○○月○○日

住所　　○　○　○　○
団体名　　○　○　○　○
代表者氏名　　○　○　○　○　印

社会体育施設利用許可証

　上記のとおり体育施設の利用を許可します。

　　　　　　年　　月　　日

身延町教育委員会　　　　　　　　　　印